Sarà prevista nel contratto di affitto stipulando una penale giornaliera di euro 50,00 a 

carico dell’affittuario per ogni giorno di ritardo nella consegna della azienda al termine 

dell’affitto. 

Il Canone annuale di affitto da considerarsi a base d’asta è fissato in euro 

1.500,00 (euro millecinquecento/00) oltre IVA. 

Ogni interessato dovrà presentare la propria offerta da trasmettere entro e non oltre le 

ore 12:00 del giorno 14/01/2026. 

L’offerta dovrà essere corredata: 

• dalla dichiarazione di impegno alla manutenzione e custodia di tutti i beni oggetto